РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12

	октября
	2023
	№
	5-1-9

	пос. Новые Дарковичи

	О прекращении полномочий  депутатов Новодарковичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва

Руководствуясь статьей 27, статьей 34 Устава Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. В связи с истечением срока полномочий считать прекращёнными полномочия
депутатов Новодарковичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва:
Дахнович Александра Ивановича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Новодарковичского одномандатного избирательного округа № 1;
Дыбко Павла Михайловича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Новодарковичского одномандатного избирательного округа № 2;
Трофимова Виктора Григорьевича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Новодарковичского одномандатного избирательного округа № 3;
Герасименко Сергея Викторовича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от  Новодарковичского одномандатного избирательного округа № 4;
Кравчишина Михаила Игнатьевича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Новодарковичского одномандатного избирательного округа № 5;
           Федоровой Раисы Викторовны – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Дарковичского  одномандатного избирательного округа № 6;
           Кузнецовой Татьяны Алексеевны – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Дарковичского  одномандатного избирательного округа № 7;
           Барышевой Надежды Николаевны – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Дарковичского  одномандатного избирательного округа № 8;
           Дыбко Михаила Васильевича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Дарковичского  одномандатного избирательного округа № 9;
           Левичевой Ларисы Владимировны – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Дубровского  одномандатного избирательного округа № 10;
           Анищенкова Александра Федоровича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Дубровского одномандатного избирательного округа №11;
            Зюкова Владимира Никитича – депутата Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от Дубровского  одномандатного избирательного округа № 12.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий    на заседании

	С.А. Язовская